30, stagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 141.

Brașov, Sâmbătă 28 Iunie (11 Iulie).

1903.

Debutul deputatului Dobrei.

Deputatul nou ales al cercului Dobra și-a făcut alaltaeri debu-
tul în camera ungară. Vorbirea sa
în partea obiectivă n'a surprins pe
nimeni, nici pe adversarii din dietă,
nici pe conaționali de acasă. Nici
unii, nici alții nu s'au așteptat ca
Dr.